Daten
Bestelldaten
Hinweis (Lieferfähigkeit) Auslaufprodukt
Produkt-Typbezeichnung TS 015-11Y
Artikelnummer (Bestellnummer) 101170456
EAN (European Article Number) 4030661297682
eCl@ss Nummer, Version 9.0 27-27-06-01
eCl@ss Nummer, Version 11.0 27-27-06-01

Hinweis (Allgemein) Seitliche Betätigung sollte vermieden werden, da hierdurch die
Lebensdauer des Positionsschalters erheblich reduziert wird.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
(1)(2) 015-(3)Y-(4)
(1)
T Schleichschaltung (nicht für AF/S)
M Sprungschaltung
(2)
S Druckbolzen S
2S Teleskopdruckbolzen 2S
K Rollenhebel K
2K Kipphebel 2K
3K Winkelhebel 3K
8H Rollenschwenkhebel 8H
7H Rollenschwenkhebel 7H
10H Stabschwenkhebel 10H
H Rollenschwenkhebel H
4H Federstabschwenkhebel 4H
2H Blattfederschwenkhebel 2H
3H Rollenschwenkhebel 3H
9H Stabschwenkhebel 9H
6H Blattfederschwenkhebel 6H
(3)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
20 2 Schließer (NO)
(4)
UE Schleichschaltung mit Überdeckung
H Schleichschaltung mit Staffelung
C Magnetische Blasung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: KT15SF01
| 307,7 kB | .png | 43.519 x 50.038 mm - 514 x 591
Pixel - 300 dpi
| 45,7 kB | .jpg | 227.189 x 261.056 mm - 644 x 740
Pixel - 72 dpi
| 56,3 kB | .png | 74.083 x 85.019 mm - 210 x 241
Pixel - 72 dpi
| 724,9 kB | .jpg | 352.425 x 405.342 mm - 999 x 1149
Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1t015g02
| 8,3 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel
- 72 dpi
| 158,3 kB | .jpg | 352.778 x 259.997 mm - 1000 x 737
Pixel - 72 dpi
| 32,1 kB | .cdr |
Schaltwegdiagramm
ID: kt015s01
| 930,0 b | .png | 74.083 x 52.564 mm - 210 x 149
Pixel - 72 dpi
| 30,4 kB | .jpg | 352.778 x 165.806 mm - 1000 x 470
Pixel - 72 dpi
Kontaktbild
ID: k1o1sk07
| 37,9 kB | .jpg | 352.778 x 146.403 mm - 1000 x 415
Pixel - 72 dpi